
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 

USNESENÍ 

 

ze 45. schůze  Rady  města,  konané  dne 12. července 2012 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 1065/45/2012 
Rada města projednala a 

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: p. Miroslav Bilík, p. Josef Herout. 

 

Usn. č. 1066/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 45. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1067/45/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace vedení města. 

 

Usn. č. 1068/45/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

dopis ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vyjmout pavilon, který není využíván pro účely 

předškolního vzdělávání, z příkazní listiny Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, 

příspěvková organizace 

C) ukládá 

a) odboru rozvoje a investic připravit podklady pro vyjmutí pavilonu, 

b) odboru sociálních věcí a školství připravit změnu příkazní listiny. 

Odpovídá: Petr  Knap – vedoucí ORI 

                   Ing. et Bc. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 06.09.2012 

 

Usn. č. 1069/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

snížení kapacity Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ze 450 žáků 

na 350 žáků 

B) ukládá 

požádat o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení v souladu s § 149, zákona č. 561/2004 

Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to k 01.09.2012. 

Odpovídá: Ing. et Bc. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 31.08.2012 

 

 



 2 

Usn. č. 1070/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

postup při nakládání s nepotřebným majetkem Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov, a to bezúplatný převod majetku v celkové pořizovací hodnotě 321 872,10 Kč 

příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže „Volňásek“, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, okres 

Chomutov. 

 

Usn. č. 1071/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s 

Vyhláškou č. 73/2005 Sb., o vzdělávání žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, ve 

znění pozdějších předpisů, pro školní rok 2012/2013 výjimku z počtu žáků ve třídách Základní 

školy praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov. 

 

Usn. č. 1072/45/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informace o projektu EU Peníze do škol u příspěvkové organizace v oblasti školství 

B) schvaluje 

postup navrhovaný odborem sociálních věcí a školství. 

 

Usn. č. 1073/45/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o nehospodárném využití provozního rozpočtu příspěvkové organizace v oblasti školství 

B) ukládá 

písemné napomenutí ředitelce příspěvkové organizace v oblasti školství. 

 

Usn. č. 1074/45/2012  
Rada města projednala a 

schvaluje 

postup při nakládání s nepotřebným majetkem Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lesní 545, 

příspěvková organizace a to bezúplatný převod majetku v celkové pořizovací hodnotě 20 560 Kč 

příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže „Volňásek“, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, okres 

Chomutov. 

 

Usn. č. 1075/45/2012  
Rada města projednala a 

žádá 

vyjádření inventarizační komise ve složení Bc. J. K. a pí I. Č. k seznamu vyřazených věcí v Domu 

dětí a mládeže „Volňásek“ Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, okres Chomutov. 

 

Usn. č. 1076/45/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace o průběhu konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní 

školy Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov a zápis z 2. jednání konkurzní komise ze 

dne 30.05.2012 včetně usnesení konkurzní komise. 



 3 

Usn. č. 1077/45/2012 
Rada města projednala a 

nejmenuje 

Mgr. J. D. ředitelkou Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov z důvodu 

opakovaných manažerských pochybení, nedodržování interních předpisů zřizovatele a špatné 

komunikace se zřizovatelem, které byly důvodem vyhlášení konkurzu na toto vedoucí pracovní 

místo. 

 

Usn. č. 1078/45/2012 
Rada města projednala a 

vyhlašuje 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 a odst. 3, zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov s předpokládaným nástupem 

01.01.2013. 

 

Usn. č. 1079/45/2012 
Rada města projednala a 

stanoví 

text veřejného oznámení konkurzního řízení takto: 

Město Klášterec nad Ohří, rada města ve smyslu § 102, odst. 2., písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 166 odst. 2 a odst. 3 zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, vyhlašuje konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Základní škola, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov 

 

Požadavky: 

1) předpoklady a odborná kvalifikace pro výkon činností ředitele školy podle zákona    

            č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, 

2) znalost školské problematiky a předpisů, 

3) organizační a řídící schopnosti, 

4) dobrý zdravotní stav. 

 

K přihlášce doložte: 

1) úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (diplom včetně vysvědčení  

            o státní závěrečné zkoušce, případně doklady o dalším vzdělání, maturitní vysvědčení), 

2) doklad o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe včetně pracovního zařazení ( např.  

            pracovní smlouvy, potvrzení zaměstnavatele apod.), 

3) strukturovaný profesní životopis, 

4) písemnou koncepci rozvoje školy, max. 5 stran strojopisu, 
5) výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání, 

6) čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

            (nedokládají uchazeči narozeni po 01.12.1971), 

7) originál, popř. ověřená kopie lékařského potvrzení o způsobilosti k výkonu pracovního  

            místa ředitele (ne starší 3 měsíců), 

8)         písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely konkurzního řízení ve smyslu  

            zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 

Předpokládaný nástup na pracovní místo ředitele: 01.01.2013 



 4 

 

Obálku označte slovy : „Konkurz ZŠ Krátká – neotvírat“ 

 

Přihlášky s uvedenými doklady zašlete do 30.09.2012 na adresu: 

 

Město Klášterec nad Ohří 

Nám. Dr. E. Beneše 85 

431 51 Klášterec nad Ohří 

 

 

Usn. č. 1080/45/2012 
Rada města projednala a 

ukládá 

odboru sociálních věcí a školství v souladu s Vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech 

konkursního řízení a konkursních komisí požádat 

a) Mgr. V. K., zastupitelku města Klášterce nad Ohří a zástupkyni ředitelky Gymnázia a Střední 

odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace a Mgr. J. M., 

jednatele spol. LINGUAE spol. s r.o. a ředitele ZŠ M.C. Sklodowské, Jáchymov a mateřské školy 

o účast v konkurzní komisi (§2 odst. 3, písm. b), 

b) ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje (§2 odst. 3, písm. b), Českou školní inspekci (§2, odst. 

3, písm. e), školskou radu při Základní škole, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov (§2 

odst. 3, písm. f), o delegování jejich zástupce za člena konkurzní komise (včetně náhradníka), 

c) předsedu Správní rady Asociace škol a školských zařízení okresu Chomutov, o.s., Mgr. K. P., o 

návrh člena konkurzní komise (včetně náhradníka) dle §2 odst. 3, písm. c) vyhlášky č. 54/2005 Sb., 

o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

d) statutárního zástupce Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov o 

delegování pedagogického pracovníka školy (§2 odst. 3, písm. d) do konkurzní komise (včetně 

náhradníka), a to nejpozději do 15.09.2012. 

Odpovídá: Ing. et Bc. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: neprodleně 

 

Usn. č. 1081/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

platový výměr statutárního zástupce ředitelky Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. 

Komenského 677, okres Chomutov a to po dobu mateřské dovolené ředitelky školy s účinností od 

06.08.2012 

B) ukládá 

starostovi města podepsat platový výměr statutárního zástupce ředitelky Základní umělecké školy, 

Klášterec nad Ohří, J. Á.Komenského 677, okres Chomutov. 

Odpovídá: Ing. et Bc. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS 

Termín: 01.08.2012 

 

Usn. č. 1082/45/2012  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost Nemocnice Kadaň s.r.o. o poskytnutí příspěvku na úhradu nájemného za nebytové prostory 

zdravotního střediska Královéhradecká 418, Klášterec nad Ohří 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří poskytnout příspěvek na úhradu nájemného za rok 2012 

za užívání nebytových prostor zdravotního střediska Královéhradecká 418, Klášterec nad Ohří ve 

výši 250 000 Kč. 



 5 

Usn. č. 1083/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

realizaci předloženého projektu „Na společné cestě Krušnohořím II“ ve spolupráci s partnerskou 

obcí Grossrückerswalde, včetně společného financování projektu v rozsahu schváleného rozpočtu 

města Klášterce nad Ohří pro rok 2012 

B) ukládá 

starostovi města podepsat projektovou žádost včetně příloh projektu a zajistit podání žádosti v 

řádném termínu na sekretariát FMP Ziel 3/Cíl 3 Euroregionu Krušnohoří. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 01.08.2012 

 

Usn. č. 1084/45/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

organizační strukturu a Organizační řád příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří 

schválené ředitelem příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, Mgr. J. K. ke dni 

01.06.2012. 

 

Usn. č. 1085/45/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 837/33/2012      část C) jednat o  možném pronájmu lesů Města Klášterec nad Ohří s Lesy  

                                      ČR s. p. a Vojenskými lesy s. p. 

Usn. č. 915/38/2012      podpis dodatku ke Smlouvě o nájmu ze dne 21.12.2011 uzavřené s ČEZ  

                                      Teplárenskou, a. s., Chomutov, na pronájem výměníkových stanic, kterým   

                                      se rozšiřuje jeden z předmětů nájmu – výměníková stanice tepelné energie  

                                      č. 14 umístěná v objektu Kulturního domu Klášterec nad Ohří o přípojku  

                                      horkovodu, která je na ni napojena za účelem zásobování objektu  

                                      Gymnázia  Klášterec nad Ohří tepelnou energií    

                         

Usn. č. 1086/45/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

usnesení Okresního soudu v Chomutově č. 35 D 181/2012-17, které vydala notářka JUDr. I.  Ch. k 

řízení o dědictví po zesnulém J. Ch. 

B) schvaluje 

fyzickou likvidaci majetku (hodinky značky Quartz 2694 Rosda a pánská peněženka) po zesnulém 

J. Ch. 

 

Usn. č. 1087/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

uzavření dodatku na rozšíření nájemní smlouvy s Úřadem práce České republiky, Dvořákova č.p. 

18, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 72496991 zastoupené generálním ředitelem JUDr. J. K. o pronájem 

nebytových prostor č. 2.05, 2.06, 2.07, 2.08, 2.09, 2.10 o celkové výměře 128,1 m
2
 + podíl ze spol. 

prostor v objektu v ul. Polní č.p. 683, Klášterec nad Ohří na dobu neurčitou za nájemné 587,- 

Kč/m
2
/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem sjednocení pracovišť s účinností od 

01.09.2012. 

 



 6 

Usn. č. 1088/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr pronájmu a prodeje pozemku p.č. 2046/1 o výměře 126 m
2
 v k.ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 1089/45/2012 
Rada města projednala a 

A) neschvaluje 

záměr prodeje části pozemku p.č. 1098 o výměře cca 250 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 1098 o 

výměře cca 250 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1090/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje části pozemku p.č. 96/34 o výměře cca 110 m
2
 a části pozemku 96/27 o výměře cca 

35 m
2
 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1091/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p.č. 354/13 o výměře 74 m
2
 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova. 

 

Usn. č. 1092/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje části pozemku p.č. 699 díl „b“ a „d“ o celkové výměře 149 m
2
, stav dle 

geometrického plánu číslo 242-92/2012 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1093/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje části pozemku p.č. 1639/1 o výměře cca 230 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří. 

 

Usn. č. 1094/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p.č. 1548/22 o výměře 305 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1095/45/2012 
Rada města projednala a 

A) neschvaluje 

záměr prodeje části pozemku p.č. 1722/47 o výměře cca 30 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 1722/47 o 

výměře cca 30 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

 



 7 

 

 

Usn. č. 1096/45/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit nabídku na odkoupení pozemku p.č. 1729/1 o 

výměře 25.478 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od p. J. B., Kadaň. 

 

Usn. č. 1097/45/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit snížení kupní ceny za prodej části pozemku p.č. 

1550/57 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to z ceny dle znaleckého posudku na cenu 100,- 

Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1098/45/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zrušení věcného práva předkupního k pozemku 

p.č. 2071/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1099/45/2012 
Rada města projednala a 

A) odkládá 

prodej pozemků p.č. 915/6, 915/7, 915/9 a části pozemku p.č. 915/2 v k.ú. Vernéřov 

B) ukládá 

odboru rozvoje a investic provést místní šetření k této věci. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 09.08.2012 

 

Usn. č. 1100/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje části pozemku p.č. 1767 o výměře cca 2.370 m
2
 v k.ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 1101/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p.č. 1092 o výměře 117 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1102/45/2012 
Rada města projednala a 

A) odkládá 

prodej pozemku p.č. 226/1 o výměře 331 m
2
 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 

B) ukládá 

odboru rozvoje a investic provést místní šetření. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 09.08.2012 

 

 



 8 

Usn. č. 1103/45/2012 
Rada města projednala a 

A) neschvaluje 

záměr pronájmu a prodeje části pozemku p.č. 1542/1 o výměře cca 200 m
2
 v k.ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje části pozemku p.č. 1542/1 o 

výměře cca 200 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1104/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p.č. 655/9 o výměře 6 m
2
 stav dle geometrického plánu číslo 108-57/2012 

v k.ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1105/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p.č. 1811/3 o výměře 166 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1106/45/2012 
Rada města projednala a 

odkládá 

záměr prodeje části pozemku p.č. 580/1 o výměře cca 60 m
2
 v k.ú. Klášterec nad Ohří do doby 

rekonstrukce komunikace v ul. Kpt. Jaroše. 

 

Usn. č. 1107/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 98/1 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost 

RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, Ústí nad Labem na stavbu „Rekonstrukce NTL 

plynovodů a přípojek Klášterec nad Ohří, ul. Pražská, V. Řezáče“ za jednorázovou úplatu ve výši 

1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 1108/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 1531/2, 1532/1 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro 

společnost Telefónica Czech Republic, a.s., IČ 60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, 

PSČ 140 22 na stavbu „Klášterec nad Ohří, přípojka pro BOS Automotive“ za jednorázovou úplatu 

ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 1.000,- Kč a nákladů spojených se 

zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.08.2012 

 



 9 

Usn. č. 1109/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 566/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří pro společnost ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Útočiště, p.č. 2045, RD Jindřich 

Vlásek“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 1.000,- 

Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá 

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 1110/45/2012 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

uzavřenou smlouvu o převodu práv a povinností vyplývající z nájemní smlouvy ze dne 08.08.2008 

mezi společností Arrange s.r.o., IČ 27306755, se sídlem Hornická 2515/11, Ústí nad Labem a 

společností Skládka Recyklace s.r.o., IČ 28671147, se sídlem Štúrova 1422/70, Teplice 

B) neschvaluje 

změnu nájemce, a to místo společnosti Arrange s.r.o., IČ 27306755, se sídlem Hornická 2515/11, 

Ústí nad Labem společnost Skládka Recyklace s.r.o., IČ 28671147, se sídlem Štúrova 1422/70, 

Teplice a změnu doby nájmu, a to místo doby neurčité na dobu určitou po dobu nezbytně nutnou k 

rekultivaci lomu. 

 

Usn. č. 1111/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

přednostní přidělení bytové jednotky v ulici Okružní 555/2 pí M. H., Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 1112/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

přednostní přidělení bytové jednotky v ulici Václava Řezáče 376/22 mž. M. a J. G., Klášterec nad 

Ohří. 

 

Usn. č. 1113/45/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku p.č. 833/12 o výměře 

2.349 m
2
 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, a to včetně podmínek Smlouvy o 

bezúplatném převodu nemovitostí č. 90/2012. 

 

Usn. č. 1114/45/2012 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku p.č. 83 o výměře 535 

m
2
 v k.ú. Klášterec nad Ohří od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, a to včetně podmínek Smlouvy o bezúplatném 

převodu nemovitostí č. 91/2012. 

 



 10 

Usn. č. 1115/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

prodej 6 kusů masážních lehátek za kupní cenu 500,- Kč á kus a 1 kus SONO 5 562 369 

(ultrazvuk) za kupní cenu 1000,- Kč firmě ARC-MED s.r.o., IČ 62245082, Golovinova 1559, 

Kadaň. 

 

Usn. č. 1116/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

ukončení pronájemní smlouvy č. 212007 uzavřené s p. R. V., IČ 61321605, Chomutovská 206, 

Klášterec nad Ohří uzavřené na pronájem kamerového systému umístěného v objektu na par. č. 

257/1 a 257/2 v k.ú. Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, veřejné WC – odpočinková zóna. 

 

Usn. č. 1117/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání zakázky „Oprava havarijního stavu komunikace v obci Rašovice“ Stavební společnost J. O., 

a.s., 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 25028316 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 20.07.2012 

 

Usn. č. 1118/45/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí  

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: průběžně 

 

Usn. č. 1119/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání zakázky „Rekonstrukce střechy radnice v Klášterci nad Ohří“ uchazeči STAVMAX – 

Bezděk s.r.o., Říční 764, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 27309045 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo  

C) stanovuje 

podmínku, že realizace stavby bude probíhat v souladu se zajištěním finančních prostředků 

v rozpočtu města. 

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI 

Termín: 15.08.2012 

 

Usn. č. 1120/45/2012 
Rada města projednala a 

schvaluje 

rozpočtové opatření číslo 7. 

 

 

 



 11 

Usn. č. 1121/45/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

odpovědi státních podniků Lesy České republiky, s.p. a Vojenských lesů a statků, s.p. na nabídku 

pronájmu lesního hospodářského celku ve vlastnictví Města Klášterce nad Ohří, s tím, že ani jeden 

z oslovených podniků nemá o pronájem zájem. 

 

Usn. č. 1122/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Doplnění veřejného osvětlení přechodů 

pro chodce v ul. Petlérská, Klášterec nad Ohří“ dodavateli Elektronovy – Trade s.r.o., se sídlem 

Nádražní 151, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 28699351 

B) ukládá 

starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH 

Termín: 31.07.2012 

 

Usn. č. 1123/45/2012 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Vybudování digitální rádiové sítě 

městské policie“ 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

B) jmenuje 

dle čl. 5, odst. 4, směrnice RM komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5, odst. 5, směrnice RM na 

návrh starosty členy hodnotící komise a dle čl. 5, odst. 6, směrnice RM náhradníka za každého 

člena komise pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise. 

 

Usn. č. 1124/45/2012 
Rada města v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a.s projednala a  

bere na vědomí 

zprávu o podnikatelské činnosti. 

 

Usn. č. 1125/45/2012 
Rada města v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a.s. projednala a 

schvaluje 

účetní uzávěrku za rok 2011. 

 

Usn. č. 1126/45/2012 
Rada města v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a.s. projednala a 

bere na vědomí 

informaci o transformaci společnosti. 

 

Usn. č. 1127/45/2012 
Rada města v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a.s. projednala a 

volí 

členy dozorčí rady ve složení:  

1. p. P. K., 431 51 Klášterec nad Ohří. 

2. p. V. M., 431 63 Perštejn. 

3. p. B. P., 431 51 Klášterec nad Ohří. 



 12 

Usn. č. 1128/45/2012 

Rada města projednala a 

bere na vědomí 

jednání se zástupci petičního výboru „Za vybudování veřejného osvětlení komunikace v ulici 

Ciboušovská  do obce Ciboušov“. 

 

Usn. č. 1129/45/2012 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

přípravu jednání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1130/45/2012 
Rada města projednala a 

je pobouřena a hrubě dotčena výroky Bc. R. M., učitele Základní školy, Krátká 676, Klášterec nad 

Ohří, okres Chomutov pronesené na adresu radnice, vedení města, Rady města a potažmo 

zaměstnanců Městského úřadu u příležitosti shromáždění občanů na náměstí dne 16.04.2012, na 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří konaném dne 21.06.2012 a dále uveřejněné na facebooku 

dne 22.06.2012. Rada města žádá veřejnou omluvu a to v Kláštereckých novinách a na webových 

stránkách města Klášterce nad Ohří. Rada města je přesvědčena, že hanlivé, urážlivé a ničím 

nepodložené výroky (korupce, lůza, založení koncentračních táborů) se neslučují s pozicí, kterou 

Bc. R. M. zastává, tj. učitel Základní školy, Krátká 676, Klášterec nad Ohří, okres Chomutov. 

Pokud Bc. R. M. nezveřejní omluvu do 10.08.2012, bude se Rada města Klášterce nad Ohří 

domáhat nápravy jinou cestou. 

 

 

 

 

Dne:    17. 07. 2012                                           

 

 

----------------------------            ---------------------------                          -----------------------                          

     p. Miroslav Bilík                               p. Josef Herout                                    p. Jan Houška 

          ověřovatel                                        ověřovatel                                             starosta 

 

 

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Ivana Džubinská - asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 17.07.2012 

 

 

 


